



**БҰЙРЫҚ**

*2024 жылғы 16 маусым*  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ *961-Б*  
г.Астана

**Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2024 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

**Бас директор**

**А. Павлов**



БҰЙРЫҚ

*16 август 2024 года*  
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ *П-961*  
г.Астана

О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2024 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами  
естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной  
экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК»  
товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при  
утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить  
утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок,  
установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-  
Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный  
законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения  
всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов



2024 жылға "АЭҰК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сомма, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және қызметтер								
13	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ағымдағы қызмет шегінде жер учаскелерін ресімдеу бойынша құжаттар дайындау (ситуациялық схема, топографиялық түсірілім, шекараларды белгілеу, жерге орналастыру жұмыстарының кешені)	ЖҰМЫС	1,00	975 120,00	975 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
323	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ өлшеу аспаптары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	3 925 101,42	3 925 101,42	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
535	ҚЫЗМЕТ	Аккредитация материалдарын өзектендіру	ҚЫЗМЕТ	1,00	110 000,00	110 000,00	ЭСА (БҚС)	жыл бойы
620	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қаласындағы №100 ЖТҚС инженерлік желілердің координаттарымен және топографиялық түсірілімімен жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау (ауданы 0,0030 га)	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
113	тауар	Ажыратқыш АВВ, S202 2P 6A (C) 6 kA (2CDS252001R0064), автоматты	дана	10,00	11 700,00	117 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
416	тауар	Оптикалық санау головкасы USB портпен ИНЕС 426477.011	дана	1,00	32 850,00	32 850,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
622	тауар	Роутер LTE Wi-Fi роутер Beeline R109D-A	дана	2,00	24 978,57	49 957,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
758	тауар	Шкафқа арналған металлкордпен тығыздағыш	м	106,00	5 766,43	611 241,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1095	тауар	Әйнек тазалаушы шетка	дана	2,00	18 066,00	36 132,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1112	тауар	Индуктивтік беруші AOTORO TR30-10DP	дана	2,00	24 900,00	49 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1153	тауар	Үлестірудің вакуумдық реттеуші шланғысы (жұқа) 0417-00-3706325-00	м	2,00	457,00	914,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1155	тауар	Икемді спидометрдің білігі ГАЗ-53,3307,КРАЗ L=1570мм	дана	2,00	2 214,00	4 428,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1246	тауар	Тығыздағыш сақина	дана	1,00	1 000,00	1 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1248	тауар	Тығыздағыш сақина	дана	3,00	700,00	2 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1272	тауар	Белбеу 937	дана	4,00	2 600,00	10 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1279	тауар	Май тазалау сүзгісі	дана	1,00	3 600,00	3 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1292	тауар	Бұранда БМ 20*1,5-6Н	дана	8,00	1 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1293	тауар	Бұранда БМ 20*1,5-ЛН	дана	8,00	1 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1381	тауар	Ағынды отын сорғысы	дана	1,00	4 000,00	4 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1413	тауар	Белбеу 937	дана	4,00	440,00	1 760,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1491	тауар	Суыту радиаторы УАЗ мыс 3 қабатты ШААЗ	дана	1,00	90 000,00	90 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1580	тауар	Радиатор құбыр тармағы жиынтық (көк силикон газ-66)	жиынтық	1,00	7 017,00	7 017,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1584	тауар	Салонды жылыту радиаторының корпусы	дана	1,00	35 000,00	35 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1593	тауар	Тығыздама Кпп 50*76*10	дана	2,00	845,00	1 690,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1619	тауар	Ілістіру Зил-131 жапырақты жиынтықта (соңғы ілістіру дискісі, ілістіру дискісі, ілістірудің мойынтірек муфтасы жиынтықта)	дана	1,00	49 141,00	49 141,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1622	тауар	Карбюратор К-88	дана	1,00	33 535,00	33 535,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1626	тауар	Қозғалтқыштың алдыңғы қақпағы ямз-238	дана	1,00	48 439,00	48 439,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1634	тауар	Серіппе МА3 5336 алдыңғы (12 парак)	дана	1,00	207 420,00	207 420,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1637	тауар	Артқы мостының қардан білігі УАЗ, мост Тимкен 5-ст КП	дана	1,00	44 713,00	44 713,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1664	тауар	Амортизатор төлкесі ГАЗ-24,3302,ГАЗель Next,УАЗ артқы полиуретан	дана	32,00	62,00	1 984,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1712	тауар	Жастық ГАЗ-53,3307 серіппенің алдыңғы жоғарғы	дана	4,00	497,00	1 988,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1713	тауар	Жастық ГАЗ-53,3307,ГАЗон Next серіппенің артқы жоғарғы ППП РТР029012	дана	4,00	1 056,00	4 224,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1734	тауар	Жартылай остің мойынтірегі жиынтықта	дана	2,00	4 651,00	9 302,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1755	тауар	Серіппе жастығы полиуритан	дана	8,00	621,00	4 968,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1841	тауар	Тарату қорабы ГАЗ 66	дана	2,00	166 320,00	332 640,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1848	тауар	Есік механизмі ГАЗ 66 сол және оң (жиынтық 2 дана)	жиынтық	1,00	15 400,00	15 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1881	тауар	Тарату қорабы КАМАЗ-4310	дана	1,00	1 050 000,00	1 050 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1891	тауар	Отын түтігі КАМАЗ-ЕВРО дренаждық форсунка оң	дана	1,00	1 973,00	1 973,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1893	тауар	Отын түтігі КАМАЗ төмен қысымды бұрушы ТНВД жиынтықта (стандарт)	дана	1,00	1 870,00	1 870,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1895	тауар	Отын түтігі КАМАЗ жеткізуші ТНВД	дана	1,00	1 975,00	1 975,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1901	тауар	Рульдік механизм УАЗ-3741,2206 жиынтықта рульдік және сошка колонкамен	дана	1,00	131 752,00	131 752,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1946	тауар	Мост алдыңғы УАЗ (козг. 3М3-409, гибридітік) ЕВРО-3,4 жиынтықта	дана	2,00	612 000,00	1 224 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1960	тауар	Қамыт Х512 К4Т4С124	дана	27,00	1 190,00	32 130,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1961	тауар	Қамыт Х511 К4Т4С124	дана	17,00	1 190,00	20 230,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1971	тауар	Траверс ТМ508	дана	1,00	7 500,00	7 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1973	тауар	Траверс ТМ512	дана	5,00	14 528,83	72 644,15	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1976	тауар	Қамыт, Х-62И	дана	36,00	2 300,00	82 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1978	тауар	Қамыт В-30 с.3.407.1-163.1.19	дана	4,00	4 320,00	17 280,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1983	тауар	Бұрандама В40 М20*300 арнайы с.3.407.1-163.1	дана	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1984	тауар	Бұрандама В41 М20*340 арнайы с.3.407.1-163.1	дана	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1987	тауар	Қамыт В32	дана	4,00	4 500,00	18 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2005	тауар	Айналма кулактың топсасы УАЗ-3151,3741 оң жиынтықта L=660мм	дана	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2006	тауар	Керу ролигі 3М3-406 күштік агрегаттардың жетегінің белбеуі	дана	2,00	4 600,00	9 200,00	ЭСА (БҚС)	жыл бойы



2008	тауар	Шайба УАЗ құлыптау күшлегінің мойынтірегі	дана	2,00	500,00	1 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2009	тауар	Шайба УАЗ алдыңғы/артқы донғалақты кілт мойынтіректері	дана	2,00	500,00	1 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2010	тауар	Бұранда УАЗ күшшестің мойынтірегі	дана	2,00	3 000,00	6 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2012	тауар	Су сорғысы ЗИЛ	дана	1,00	69 900,00	69 900,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2013	тауар	Кардан білігінің тірегі ЗИЛ-130, ГАЗ-53 жиынтықта	дана	1,00	5 800,00	5 800,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2045	тауар	Үстел күңгізбесі	дана	71,00	4 500,00	319 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2066	тауар	Шарлы тіректер жиынтық 4 дана бекітумен	жиынтық	1,00	9 560,00	9 560,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2076	тауар	Серіппе жастығы (полиуретан)	дана	8,00	1 200,00	9 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2101	тауар	Рульдік көлденен тартымы жиынтықта	дана	1,00	6 543,00	6 543,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2121	тауар	Шланг d=32мм силикон 2қордтық	дана	5,00	11 700,00	58 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2161	тауар	Бөшкені кеңейту шланғысы УАЗ 3163, Патриот, 3 дана	жиынтық	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
Жұмыстар және қызметтер								
13	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ағылмай қызмет шегінде жер учаскелерін ресімдеу бойынша құжаттар дайындау (ситуациялық схема, топографиялық түсірілім, шекараларды белгілеу, жерге орналастыру жұмыстарының кешені)	ЖҰМЫС	1,00	855 120,00	855 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
323	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ өлшеу аспаптары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	3 795 101,42	3 795 101,42	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
535	ҚЫЗМЕТ	Аккредитация материалдарын өзектендіру	ҚЫЗМЕТ	1,00	185 000,00	185 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
620	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қаласындағы №138 ЖТКС инженерлік желілердің координаттарымен және топографиялық түсірілімімен жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау (ауданы 0,0030 га)	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
113	тауар	Ажыратқыш АВВ, S202 2P 6A (C) 6 kA (2CDS252001R0064), автоматты	дана	7,00	28 452,000	199 164,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
416	тауар	Оптикалық санау головкасы USB портпен ИНЕС 426477.011	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
622	тауар	Роутер LTE Wi-Fi роутер Beeline R109D-A	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
758	тауар	Шкафқа арналған металлқордпен тығыздағыш	м	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1095	тауар	Өйнек тазалаушы сетка	дана	2,00	76 270,00	152 540,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1112	тауар	Индуктивтік беруші AOTORO TR30-10DP	дана	2,00	52 780,00	105 560,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1153	тауар	Үлестірудің вакуумдық реттеуші шланғысы (жұқа) 0417-00-3706325-00	м	2,00	4 524,00	9 048,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1155	тауар	Икемді спидометрдің білігі ГАЗ-53, 3307, КРАЗ L=1570мм	дана	2,00	5 350,50	10 701,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1246	тауар	Тығыздағыш сақина	дана	1,00	652,50	652,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1248	тауар	Тығыздағыш сақина	дана	3,00	1 334,00	4 002,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1272	тауар	Белбеу 937	дана	4,00	5 800,00	23 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1279	тауар	Май тазалау сүзгісі	дана	1,00	5 263,50	5 263,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1292	тауар	Бұранда БМ 20*1,5-6H	дана	8,00	1 754,50	14 036,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1293	тауар	Бұранда БМ 20*1,5-11H	дана	8,00	1 798,00	14 384,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1381	тауар	Ағынды отын сорғысы	дана	1,00	4 089,00	4 089,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1413	тауар	Белбеу 937	дана	4,00	2 914,50	11 658,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1491	тауар	Суыту радиаторы УАЗ мыс 3 қабатты ШААЗ	дана	1,00	360 687,50	360 687,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1580	тауар	Радиатор құбыр тармағы жиынтық (көк силикон газ-66)	жиынтық	1,00	31 624,50	31 624,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1584	тауар	Салонды жылыту радиаторының корпусы	дана	1,00	-	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1593	тауар	Тығыздама Кпп 50*76*10	дана	2,00	1 435,50	2 871,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1619	тауар	Ілістіру Зил-131 жапырақты жиынтықта (соңғы ілістіру дискісі, ілістіру дискісі, ілістірудің мойынтірек муфтасы жиынтықта)	дана	1,00	200 000,00	200 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1622	тауар	Карбюратор К-88	дана	1,00	120 000,00	120 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1626	тауар	Қозғалтқыштың алдыңғы қақпағы ямз-238	дана	1,00	256 360,00	256 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1634	тауар	Серіппе МАЗ 5336 алдыңғы (12 парак)	дана	1,00	313 722,00	313 722,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1637	тауар	Артқы мостының кардан білігі УАЗ, мост Тимкен 5-ст КП	дана	1,00	119 364,00	119 364,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1664	тауар	Амортизатор төлкесі ГАЗ-24, 3302, ГАЗель Next, УАЗ артқы полиуретан	дана	32,00	1 740,00	55 680,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1712	тауар	Жастық ГАЗ-53, 3307 серіппенің алдыңғы жоғарғы	дана	4,00	1 827,00	7 308,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1713	тауар	Жастық ГАЗ-53, 3307, ГАЗон Next серіппенің артқы жоғарғы ПТП РТР029012	дана	4,00	3 552,50	14 210,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1734	тауар	Жартылай остің мойынтірегі жиынтықта	дана	2,00	29 841,00	59 682,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1755	тауар	Серіппе жастығы полиуретан	дана	8,00	1 798,00	14 384,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1841	тауар	Тарату қорабы ГАЗ 66	дана	2,00	412 815,00	825 630,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1848	тауар	Есік механизмі ГАЗ 66 сол және оң (жиынтық 2 дана)	жиынтық	1,00	43 500,00	43 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1881	тауар	Тарату қорабы КАМАЗ-4310	дана	1,00	2 582 450,00	2 582 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1891	тауар	Отын түтігі КАМАЗ-ЕВРО дренаждық форсунка оң	дана	1,00	7 148,50	7 148,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1893	тауар	Отын түтігі КАМАЗ төмен қысымды бұрушы ТНВД жиынтықта (стандарт)	дана	1,00	4 437,00	4 437,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1895	тауар	Отын түтігі КАМАЗ жеткізуші ТНВД	дана	1,00	3 262,50	3 262,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1901	тауар	Рульдік механизм УАЗ-3741, 2206 жиынтықта рульдік және сошка колонкамен	дана	1,00	375 840,00	375 840,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1946	тауар	Мост алдыңғы УАЗ (козг. ЗМЗ-409, гибридітік) ЕВРО-3,4 жиынтықта	дана	2,00	1 548 600,00	3 097 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1960	тауар	Қамыт Х512 К4Т4С124	дана	27,00	2 794,65	75 455,55	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1961	тауар	Қамыт Х511 К4Т4С124	дана	17,00	2 669,65	45 384,05	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1971	тауар	Траверс ТМ508	дана	1,00	19 232,15	19 232,15	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1973	тауар	Траверс ТМ512	дана	5,00	61 196,43	305 982,15	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1976	тауар	Қамыт, Х-62И	дана	36,00	2 687,50	96 750,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1978	тауар	Қамыт В-30 с 3.4071-163.1.19	дана	4,00	5 687,50	22 750,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1983	тауар	Бұрандама В40 М20*300 арнайы с 3.4071-163.1	дана	4,00	2 071,43	8 285,72	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1984	тауар	Бұрандама В41 М20*340 арнайы с 3.4071-163.1	дана	4,00	2 098,22	8 392,88	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1987	тауар	Қамыт В32	дана	4,00	5 598,22	22 392,88	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы



2005	тауар	Айналма кулақтың топсасы УАЗ-3151,3741 оң жиынтықта L=660мм	дана	1,00	160 254,00	160 254,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2006	тауар	Керу ролигі ЗМЗ-406 күштік агрегаттардың жетегінің белбеуі	дана	2,00	4 582,00	9 164,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2008	тауар	Шайба УАЗ куліптау күшпегінің мойынтірегі	дана	2,00	449,50	899,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2009	тауар	Шайба УАЗ алдыңғы/артқы доңғалақты кілт мойынтіректері	дана	2,00	304,50	609,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2010	тауар	Бұранда УАЗ күшпектің мойынтірегі	дана	2,00	6 525,00	13 050,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2012	тауар	Су сорғысы ЗИЛ	дана	1,00	87 145,00	87 145,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2013	тауар	Кардан білігінің тірегі ЗИЛ-130,ГАЗ-53 жиынтықта	дана	1,00	11 397,00	11 397,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2045	тауар	Үстел күнтізбесі	дана	35,00	4 500,00	157 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2066	тауар	Шарлы тіректер жиынтық 4 дана бекітумен	жиынтық	1,00	12 934,00	12 934,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2076	тауар	Серіппе жастығы (полиуретан)	дана	8,00	4 785,00	38 280,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2101	тауар	Рульдік көлденең тартымсы жиынтықта	дана	1,00	67 077,00	67 077,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2121	тауар	Шланг d=32мм силикон 2қордтық	дана	5,00	14 094,00	70 470,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2161	тауар	Бөшкегі кеңейту шланғысы УАЗ 3163, Патриот, 3 дана	жиынтық	1,00	2 639,00	2 639,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
Жұмыстар және қызметтер								
701	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Токарлық-фрезерлік	ЖҰМЫС	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
702	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Есіл к. тексеру зертханасы үй-жайының физикалық факторларын өлшеу бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	55 000,00	55 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
703	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Жібек Жолы ауылында орналасқан "Солнечная" КС 35/10 кВ объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	120 000,00	120 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
3099	тауар	ПА3-32053,4230,4234 мыс 3 қатарлы радиатор	дана	1,00	200 000,00	200 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3100	тауар	ЗИЛ-130 тежегіш барабаны артқы (8 тесікті)	дана	2,00	65 000,00	130 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3101	тауар	Бампер ПА3-3205 артқы Н/О пластикті (ак)	дана	1,00	24 000,00	24 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3102	тауар	Бампер ПА3-3205 алдыңғы Н/О пластикті (ак)	дана	1,00	24 000,00	24 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3103	тауар	р ЗИЛ,МАЗ,КАМАЗ,КРАЗ энергия аккумуляторы чехолмен	дана	2,00	56 800,00	113 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3104	тауар	Фонарь габаритті ПА3 бүйірлік герметикалық 24V	дана	6,00	3 850,00	23 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3105	тауар	Бұрылыс көрсеткіші ГАЗ,ЗИЛ,УАЗ,ПА3 бүйірлік 24V	дана	2,00	4 500,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3106	тауар	Белдік МТЗ-80,МТЗ-100	дана	2,00	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3107	тауар	Ауа ылғалдандырығыш МАЗ,КАМАЗ,ПА3(АВРОРА),ЛИАЗ (24V, 3 шығу)	дана	1,00	45 600,00	45 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3108	тауар	Сүзгі элементі ГАЗ-3309	дана	1,00	7 500,00	7 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3109	тауар	Сүзгі элементі КАМАЗ отын ЕВРО	дана	1,00	7 300,00	7 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3110	тауар	Жанармай сүзгісі ЗИЛ-5301 МТЗ жұқа тазалау	дана	1,00	3 500,00	3 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3111	тауар	Май сүзгісі ЗИЛ-5801 МТЗ	дана	1,00	4 500,00	4 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3112	тауар	Күпшек ПА3 білігі бар желдеткіш жинақта	дана	1,00	185 000,00	185 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3113	тауар	ПА3-3205 түймесі бар сыртқы жүргізуші есігінің тұтқасы	дана	1,00	11 500,00	11 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3114	тауар	Руль бағанының көксышы КАМАЗ,ЗИЛ-4331 аралас ТОЧМАШ П145	дана	1,00	25 000,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3115	тауар	Бүйірлік айна КАМАЗ,ПА3,ГАЗнегізгі сфералық жылытусыз 24V 343x163бекітумен	дана	2,00	9 600,00	19 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3116	тауар	Желдеткіш белбеу BRT ASK 1450-11x10	дана	2,00	3 200,00	6 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3117	тауар	Жанармай сүзгісі УАЗ-3163,315195 жұқа тазалау (камыт)	дана	4,00	5 400,00	21 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3118	тауар	Май сүзгісі ВАЗ-2101	дана	6,00	2 500,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3119	тауар	Оталдыру шамы ЗМЗ-40524 EBPO-3 BRISK DRI7YC SUPER жиынтық	жиынтық	2,00	7 500,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3120	тауар	Белдік УАЗ-3163 EBPO-3 кондиционер астындағы агрегаттардың жетектері BRT ASK 6PK2100	дана	2,00	7 000,00	14 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3121	тауар	Крест УАЗ май құю және бекіту сакиналары бар кардан білігі	дана	5,00	6 000,00	30 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3122	тауар	Созылу ролигі ЗМЗ-40905,409051 агрегаттардың жетек белдігі	дана	4,00	6 200,00	24 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3123	тауар	Созылу ролигі ЗМЗ-406 кронштейнмен жинақта күшейтілген	дана	1,00	9 900,00	9 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3124	тауар	Ручка УАЗ-3160,Патриот ішкі есік тұтқасы он жақ жинақта күшейтілген	дана	4,00	6 500,00	26 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3125	тауар	Шыны тазалағыш шетка УАЗ-3163 500мм	дана	2,00	5 400,00	10 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3126	тауар	Шам 12V H4 60/55W P43i-38	дана	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3127	тауар	Амортизатор төлкесі УАЗ-3163 алдыңғы жоғарғы	дана	4,00	2 350,00	9 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3128	тауар	Шам 12V 8W салонды жарықтандыратын	дана	8,00	800,00	6 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3129	тауар	Шам 12V W21/SW W3x16q	дана	4,00	900,00	3 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3130	тауар	Шам 12V H3 55W PK22s	дана	4,00	1 000,00	4 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3131	тауар	Ілесеу дискі УАЗ-3163,315195 козғ.ЗМЗ-409	дана	1,00	36 000,00	36 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3132	тауар	Амортизатор төлкесі ГАЗ-24,3302,ГАЗель Next,УАЗ артқы полиуретан 8дана	дана	8,00	2 600,00	20 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3133	тауар	Ілесеу цилиндрі УАЗ-3160,Хантер,Патриот жинақта	дана	1,00	8 200,00	8 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3134	тауар	Гидроцилиндр К-700 поворота Ц-125	дана	4,00	280 000,00	1 120 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3135	тауар	Сүзгі элементі ЯМЗ жанармай қалың тазалау	дана	2,00	2 000,00	4 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3136	тауар	Сүзгі элементі ЯМЗ жанармай жұқа тазалау	дана	2,00	2 000,00	4 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3137	тауар	Шланг жоғарғы қысымы L=650 S36 (M30x1.5)	дана	4,00	12 000,00	48 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3138	тауар	Жоғарғы қысым жөні М27x1.5 K=32 (1210мм)	дана	6,00	6 700,00	40 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3139	тауар	Май сүзгісі ЯМЗ-240 тонкой очистки	дана	1,00	5 200,00	5 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3140	тауар	Тежегіш камерасының диафрагмасы түрі 30	дана	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3141	тауар	Рульдің гидро күшейткіші К-701	дана	1,00	620 000,00	620 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3142	тауар	Таспалы камыт 030-045мм (9мм)	дана	20,00	350,00	7 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3143	тауар	Икемді спидометр білігі ГАЗ-24,52,3308,К-700 L=1400мм	дана	1,00	3 200,00	3 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3144	тауар	Козғалтқыштың кедейтілген бағи ЯМЗ-240Б	дана	1,00	56 500,00	56 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3145	тауар	Сүзгі элементі УАЗ-3163 Патриот,315195 ауе жоғарғы (козғ.ЗМЗ-409)	дана	2,00	6 800,00	13 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3146	тауар	Оталдығыш ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-406,405,409,40524 редукторлы 1.7кВт АТЭ-1	дана	1,00	35 100,00	35 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3147	тауар	Бас цилиндр Ілесеу УАЗ-452 жинақта	дана	1,00	9 000,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3148	тауар	Салонның ауа сүзгісі УАЗ-3163	дана	2,00	3 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



3149	тауар	Мойынтірек аспалы УАЗ-3163 кардан білігі	дана	1,00	3 000,00	3 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3150	тауар	Чехол УАЗ Профи сым (тозандық ШРУС) камытпен силикон кара	дана	2,00	750,00	1 500,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3151	тауар	Гидрафикалық сорғы	дана	1,00	220 000,00	220 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3152	тауар	Тез бакитын диск	дана	2,00	59 100,00	118 200,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3153	тауар	Шыны тазартқыш щетки	дана	2,00	2 000,00	4 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3154	тауар	Алдыңғы аспалы інітрек жоғарғы оң жақ жинақта	дана	1,00	25 600,00	25 600,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3155	тауар	Алдыңғы аспалы інітрек жоғарғы сол жақ жинақта	дана	1,00	42 500,00	42 500,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3156	тауар	Шұжықарды реттеуге арналған шайба	дана	20,00	100,00	2 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3157	тауар	Күпгек қоллақ	дана	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3158	тауар	Гидравликалық жылжымалы домкрат г/п 3тн	дана	1,00	38 700,00	38 700,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3159	тауар	Қымтақ кара	дана	4,00	5 000,00	20 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3160	тауар	Басу (клин колеса) К-700	дана	5,00	3 500,00	17 500,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3161	тауар	Дөңгелек бурандасы м20*1,5 К-700	дана	5,00	2 000,00	10 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3162	тауар	Кіндік темір УАЗ-Хантер, Патриот жинақта Н/О мойынтіректен жиынтықта 4 дана	жиынтық	1,00	13 800,00	13 800,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3163	тауар	Генератор ГАЗели, УАЗ 14В 90А	дана	1,00	95 900,00	95 900,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3164	тауар	Айна В57.8201020-10 Камаз Евро-3 кең бұрышты	дана	2,00	6 800,00	13 600,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3165	тауар	Кіндік темір ГАЗ-53,3307 жинақта жиынтықта 2 дана	жиынтық	1,00	18 500,00	18 500,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3166	тауар	Рөлдік тарту ұшы ГАЗ-3307,3309,53 оң жинақта	дана	2,00	9 500,00	19 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3167	тауар	Рөлдік тарту ұшы ГАЗ-3307,3309,53 сол жинақта	дана	2,00	9 500,00	19 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3168	тауар	Вакуумды күшейткіш ГАЗ-53,3307,3309 жинақта клапанмен	дана	1,00	65 300,00	65 300,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3169	тауар	ГАЗ 3307, 66 арналған карбюратор	дана	1,00	89 500,00	89 500,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3170	тауар	Кардан білігі алдыңғы УАЗ L=84,5	дана	1,00	56 900,00	56 900,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3171	тауар	Амортизатор алдыңғы/артқы УАЗ	дана	4,00	15 200,00	60 800,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3172	тауар	Шыны көтергіш УАЗ	дана	2,00	3 500,00	7 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3173	тауар	Радиатор ГАЗ-66 3-қатарлы мыс-жез	дана	1,00	256 300,00	256 300,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3174	тауар	Құбыр тармағы жиынтығы ГАЗ-66 радиатор 2 дана, силикон	жиынтық	1,00	14 500,00	14 500,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3175	тауар	Қамыт 35-50	дана	4,00	350,00	1 400,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3176	тауар	Сорғы ГУР тегермен жинақта ГАЗ-66	дана	1,00	115 000,00	115 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3177	тауар	Жетекші ілесу дискі, күшейтілген ГАЗ-53,66	дана	1,00	18 500,00	18 500,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3178	тауар	Ілесу дискі басқыш қозғ. ЗМЗ-511,513	дана	1,00	39 000,00	39 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3179	тауар	Ілесу ажырату мұфтасы ГАЗ-53,66	дана	1,00	6 500,00	6 500,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3180	тауар	Ілесувилкасы ГАЗ-53, 3307	дана	1,00	4 200,00	4 200,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3181	тауар	Жылыту радиаторы	дана	1,00	9 950,20	9 950,20	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3182	тауар	Жылыту құбыр тармағы (к-т 4 дана) инжектор қамыттармен	жиынтық	1,00	7 579,00	7 579,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3183	тауар	Редукторлы оталдырғыш	дана	1,00	67 113,80	67 113,80	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3184	тауар	Бензин сорғысы жинақта	дана	1,00	30 115,80	30 115,80	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3185	тауар	Отынның магистралды беру құбыры а	дана	1,00	5 086,90	5 086,90	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3186	тауар	Отын шлангі	дана	2,00	2 776,80	5 553,60	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3187	тауар	Есік құлыптарының личинкалары жинақта	жиынтық	1,00	7 437,30	7 437,30	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3188	тауар	Бұрылыс релесі	дана	1,00	3 156,40	3 156,40	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3189	тауар	Монтажды блок	дана	1,00	46 934,16	46 934,16	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3190	тауар	Қозғалтқыш құбырлары күшейтілген каучүгі	жиынтық	1,00	23 951,20	23 951,20	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3191	тауар	Аралық кардан білігі (L-70 мм)	дана	1,00	131 300,00	131 300,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3192	тауар	Цилиндр блок басу	дана	1,00	536 529,50	536 529,50	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3193	тауар	Үлестірі білігі ЗМЗ 409	дана	2,00	36 333,70	72 667,40	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3194	тауар	Қозғалтқыш тығыздағышы ЗМЗ-405, 409 полный комплект	жиынтық	1,00	35 348,30	35 348,30	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3195	тауар	Гидрокомпенсаторы	жиынтық	2,00	69 713,80	139 427,60	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3196	тауар	Шкафка арналған металл қолы бар тығыздағыш	м	106,00	5 766,43	611 241,58	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3197	тауар	Қол қою палкасы (ассортиментте)	дана	8,00	20 000,00	160 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3198	тауар	Радиатор ПАЗ-3205 мыс 4-қатарлы	дана	1,00	400 000,00	400 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3199	тауар	Донгалак шпилькасы ГАЗ-53 оң ЭТНА	дана	12,00	1 900,00	22 800,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3200	тауар	Донгалак шпилькасы ГАЗ-53 сол ЭТНА	дана	12,00	1 900,00	22 800,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3201	тауар	Футорка 20х1.5 ішкі 30х1.5 сыртқы ГАЗ-53,3307,ЗИЛ,КАЗ (донгалак бурандасы) сол СБ тефлон	дана	6,00	1 500,00	9 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3202	тауар	Футорка 20х1.5 ішкі 30х1.5 сыртқы ГАЗ-53,3307,ЗИЛ,КАЗ (донгалак бурандасы) сол СБ тефлон	дана	6,00	1 500,00	9 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3203	тауар	Донгалак бурандасы ЗИЛ-130,ГАЗ-53,УРАЛ М20х1.5 алдыңғы сол жақ ойма тефлон	дана	6,00	1 100,00	6 600,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3204	тауар	Донгалак бурандасы ЗИЛ-130,ГАЗ-53,УРАЛ М20х1.5 алдыңғы оң ойма тефлон	дана	6,00	1 100,00	6 600,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3205	тауар	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе (35х98мм) (стопорные кольца) усиленная	дана	3,00	8 000,00	24 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3206	тауар	Аспалы мойынтірек ЗИЛ-130,ГАЗ-53	дана	1,00	5 000,00	5 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3207	тауар	Жастық ГАЗ-53,ЗИЛ аспалы мойнтірек	дана	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3208	тауар	ГАЗ-53, ПАЗ (БРТ СЭРТ) а/м жастықтар жиынтығы артқы серппеге арналған	жиынтық	4,00	4 500,00	18 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3209	тауар	Жөндеу жинағы ГАЗ-53,3307 май сүзгісі (7 дана)	жиынтық	2,00	1 000,00	2 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3210	тауар	Сүзгі элементі ГАЗ-53 маайлы	дана	2,00	6 000,00	12 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3211	тауар	Тығызлама ГАЗ,ПАЗ қозғ. CUMMINS ISF 3.8 клапан қаклақты	дана	1,00	30 000,00	30 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3212	тауар	ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ а/м арналған тығыздағыш пауз астыңғы тығыздағыш	жиынтық	1,00	7 000,00	7 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3213	тауар	Оталдыру шамы ГАЗ,ЗИЛ	дана	8,00	1 100,00	8 800,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3214	тауар	Болт М12х1.25х32 ГАЗ-3307,3308 кардан білігі (8 дана)	жиынтық	1,00	500,00	500,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3215	тауар	Бүйірлі айна КАМАЗ,ПАЗ,ГАЗ негізгі сфериялы жылытусыз 24V 343х163 бікітумен	дана	2,00	10 000,00	20 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3216	тауар	Фара ГАЗ,КАМАЗ	дана	2,00	19 000,00	38 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3217	тауар	Шыны тазалағыш ГАЗ-2110,ГАЗ-3302,КАМАЗ,УАЗ 530мм (ілек 3х8) жиынтықта	дана	2,00	16 000,00	32 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3218	тауар	Датчик давления масла ГАЗ,ЗИЛ PEKAR MM358	дана	1,00	7 000,00	7 000,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3219	тауар	Клеммдері АҚБ	жиынтық	1,00	2 700,00	2 700,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3220	тауар	Дыбыс өшіргіш	дана	2,00	35 104,50	70 209,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3221	тауар	Оталдыру шамы ГАЗ,ЗИЛ	дана	32,00	3 567,00	114 144,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы
3222	тауар	Автогерметик тығыздағыш силиконды, кара, 60 г	дана	34,00	2 233,00	75 922,00	ЭСА (KYC)	жыл бойы



3223	тауар	Карбюратор тазалағышы және дроссельдік заслондар 450мл	дана	35,00	4 669,00	163 415,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3224	тауар	Окшаулағыш таста ПВХ қара 19ммх20мм	дана	30,00	2 842,00	85 260,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3225	тауар	Салон кілемшесі (12-17) жоғарғы бортты былғары (5 бұйым)	жиынтық	1,00	59 609,50	59 609,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3226	тауар	МЕХАНИКАЛЫҚ ДОМКРАТ	дана	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3227	тауар	Жүк салғыш ашу сымарқаны	дана	1,00	37 627,50	37 627,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3228	тауар	Оң жақ артқы шам корпусы сәулендіргіші	дана	1,00	56 593,50	56 593,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3229	тауар	Нөмір белгісін жарықтандырығыш шам	дана	2,00	19 502,50	39 005,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3230	тауар	Кардан білігі ЗИЛ-131 алдыңғы мост L=1194мм	дана	1,00	253 344,00	253 344,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3231	тауар	Тежегіш камерасының диафрагмасы ЗИЛ алдыңғы	дана	20,00	2 639,00	52 780,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3232	тауар	Тұтану катушқасы	дана	1,00	29 899,00	29 899,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3233	тауар	Май қысымын көрсеткіші шлангы	дана	3,00	4 944,50	14 833,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3234	тауар	Айна жинақта сол жақ (L) (9 контакт) бұрылыс қайталағышымен	дана	1,00	146 044,00	146 044,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3235	тауар	Домкрат (в сборе)	дана	1,00	233 435,50	233 435,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3236	тауар	Домкрат	дана	1,00	369 619,50	369 619,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3237	тауар	БАЛОН кілті	дана	1,00	120 712,50	120 712,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3238	тауар	Шыны тазартқыш шеткалар жиынтығы (каркас)	жиынтық	1,00	86 681,00	86 681,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3239	тауар	Донғалак болты М14х1.5х27 сфера кілт 17мм	дана	5,00	6 307,50	31 537,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3240	тауар	Ауа сүзгі корпусының кронштейні	дана	4,00	10 556,00	42 224,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3241	тауар	Сүйрек сымарқаны 5т 5м таспалы (ілмек-ілмек) чехолда	дана	1,00	12 977,50	12 977,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3242	тауар	Клинді белдеу 1400	дана	2,00	7 308,00	14 616,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3243	тауар	Клинді белдеу 1275	дана	2,00	3 770,00	7 540,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3244	тауар	Клинді белдеу 1600	дана	2,00	6 626,50	13 253,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3245	тауар	Генератордың жетек белдігі козг. ЯМЗ-534	дана	2,00	14 703,00	29 406,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3246	тауар	ЖЕЛДЕТКІШ ЖІТЕК БЕЛДІГІ ЯМЗ-5344	дана	2,00	9 048,00	18 096,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3247	тауар	Май сүзгісі (козг. ЯМЗ-5344)	дана	2,00	13 253,00	26 506,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3248	тауар	Отын сүзгісі ЯМЗ-534 жұқа тазалау	дана	2,00	11 353,50	22 707,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3249	тауар	Ауысым сүзгісі 8.9290	дана	2,00	14 471,00	28 942,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3250	тауар	Ілістіру жиынтығы УАЗ ЗМЗ	жиынтық	1,00	830 980,50	830 980,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3251	тауар	Мойынтірек КПП	дана	2,00	1 696,50	3 393,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3252	тауар	Кран КАМАЗ-4310, 43114, 43118 ауа алу	дана	4,00	15 906,50	63 626,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3253	тауар	Клапан қақпағының төсемі ЗМЗ-402; УМЗ-4216 ЕВРО-3, 421, 417 (силикон, көк)	дана	1,00	2 204,00	2 204,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3254	тауар	Амортизатор ГАЗ-3302, 3221 алдыңғы/артқы, ГАЗ-2217 артқы май	дана	4,00	21 199,00	84 796,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3255	тауар	Амортизатор төлемсі ГАЗ-24, 3302 артқы полиуретан	дана	16,00	522,00	8 352,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3256	тауар	Аралық тірек жиынтықта	дана	1,00	7 583,50	7 583,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3257	тауар	Тежегіш қалыптары ГАЗ-3110, 3302 алдыңғы (4 дана)	жиынтық	2,00	10 817,00	21 634,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3258	тауар	Құбыр тармағы ГАЗ-3302 козг. УМЗ-421 радиатордың жиынтықта 4 дана	жиынтық	1,00	26 071,00	26 071,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3259	тауар	Тұрақ тежегішінің арқансымы ГАЗ-3302 артқы	дана	2,00	14 659,50	29 319,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3260	тауар	Тұрақ тежегішінің арқансымы ГАЗ-3302 алдыңғы L=1390мм	дана	1,00	14 935,00	14 935,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3261	тауар	Жылу (төсем)	дана	1,00	7 308,00	7 308,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3262	тауар	Белбеу ГАЗ-3302 қауіпсіздік жиынтық автомобильге (сол, оң және орта)	жиынтық	1,00	67 628,00	67 628,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3263	тауар	Шам блок ГАЗ-3302 оң Н/О (пластик сәулендіруші)	дана	1,00	63 118,50	63 118,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3264	тауар	Шам блок ГАЗ-3302 сол Н/О (пластик сәулендіруші)	дана	1,00	63 118,50	63 118,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3265	тауар	Өйнек көтеруші ГАЗ-3302 оң	дана	1,00	7 000,00	7 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3266	тауар	Сығымдаушыдан қосу шланғысына түбек	дана	1,00	8 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3267	тауар	Козгалтқыш төсемі КАМАЗ-ЕВРО-4 толық жиынтық Премиум РТИ-16	жиынтық	1,00	421 080,00	421 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3268	тауар	Айдаушы шланғысы 450мм, 320атм. Шприцтер үшін плунж	дана	1,00	17 095,50	17 095,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3269	тауар	Шам артқы КАМАЗ-5490, МАЗ оң жарықдиодты жгутпен қосқышпен	дана	1,00	103 182,00	103 182,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3270	тауар	Кардан білігі ВАЗ-2121-21214 артқы	дана	1,00	130 065,00	130 065,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3271	тауар	Кардан білігі ВАЗ-2121-21214 алдыңғы	дана	1,00	126 483,50	126 483,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3272	тауар	Бөтелке домкраты 3т 202-510мм 2-х плунжерлік	дана	1,00	24 302,00	24 302,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3273	тауар	Монтаж күрегі және гидродомкрат қақпағы	дана	1,00	6 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3274	тауар	Шам МТЗ тұманға қарсы пластик	дана	2,00	12 441,00	24 882,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3275	тауар	Дыбыстық дабыл 20.3721-01 С-311 2 байланыстын	дана	1,00	10 005,00	10 005,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3276	тауар	Өйнек тазалаушы шетка МТЗ УК (үлкен кабина) 660мм	дана	1,00	6 786,00	6 786,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3277	тауар	Отын сүзгісі МТЗ	дана	1,00	7 815,50	7 815,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3278	тауар	Бар головкасы УАЗ-20.25.000-01 керу құрылғысымен	жиынтық	1,00	1 104 900,00	1 104 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3279	тауар	Белбеу 11х10-1250 генератордың (желдеткіштің) Д-240	дана	2,00	3 306,00	6 612,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3280	тауар	Өйнек көтеруші уаз буханка (алдыңғы)	дана	1,00	9 323,50	9 323,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3281	тауар	Тұтану свечасы	дана	16,00	11 687,00	186 992,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3282	тауар	Есік құлып УАЗ Бүйірлік салонның (қысқа тартыммен)	дана	1,00	15 573,00	15 573,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3283	тауар	Май сүзгісі (козг. ЗМЗ-406) Н=114мм	дана	20,00	4 669,00	93 380,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3284	тауар	Радиатор УАЗмыс 3 қабатты козг. ЗМЗ-409	дана	1,00	437 015,50	437 015,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3285	тауар	Құбыр тармағы УАЗ радиатордың козг. ЗМЗ-409 ЕВРО-4 жиынтық 3 дана көк силикон	жиынтық	1,00	26 636,50	26 636,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3286	тауар	Кардан білігі УАЗ-452 артқы КПП 5-ст. (L=592мм) АДС	дана	1,00	121 626,00	121 626,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3287	тауар	Отын радиаторы УАЗ-3303, 2206, 3741 кабинаның мыс 3 қабатты d=20мм	дана	1,00	123 496,50	123 496,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3288	тауар	Отын радиаторы УАЗ-3151 каб. УАЗ-3741 салонның мыс 3 қабатты D=20мм	дана	1,00	115 362,00	115 362,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3289	тауар	Кронштейн ЗМЗ-406 керу ролингінің жиынтықта	дана	1,00	3 683,00	3 683,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3290	тауар	Керу ролингі ЗМЗ-406 күштік агрегаттардың жетек белбеуі	дана	1,00	5 916,00	5 916,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3291	тауар	Кресті тәрізді баллондық кілт 17х19х21х22мм L=390мм күштік	дана	1,00	7 351,50	7 351,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3292	тауар	Винттік домкрат 1,5-2т УАЗ винттік СЭД (темір)	дана	1,00	26 970,00	26 970,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3293	тауар	Белбеу ГАЗ-3302, УАЗ генератордың тісті	дана	2,00	2 827,50	5 655,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3294	тауар	Тісті белбеу 1030	дана	2,00	2 827,50	5 655,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



3295	тауар	Ернемек УАЗ бітеуішпен алдыңғы мостыны жетектеуші	дана	2,00	11 426,00	22 852,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3296	тауар	Белбеу ГАЗ-53 су сорғысы	дана	2,00	11 078,00	22 156,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3297	тауар	Генератор белбеуі (ГАЗ, УАЗ)	дана	2,00	2 291,00	4 582,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3298	тауар	Ілістіру кәрзекесі ГАЗ-53 диафрагмендік	дана	1,00	108 967,50	108 967,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3299	тауар	Ілістіру дискісі ГАЗ-53 (диафрагмендік және иінірек ілістіруші)	дана	1,00	33 031,00	33 031,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3300	тауар	Ілістіру муфтасы ГАЗ-53,3307 жиынтықта мойынтірекпен (орам)	дана	1,00	19 328,50	19 328,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3301	тауар	Ілістіру вилкасы ГАЗ-53,3307 жиынтықта	дана	1,00	6 916,50	6 916,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3302	тауар	Түбек ГАЗ-53,3307 май шығару сүзгісі	дана	1,00	39 889,50	39 889,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3303	тауар	Түбек ГАЗ-53,3307 май шығару сүзгісі	дана	1,00	35 177,00	35 177,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3304	тауар	Отын сүзгісі ЗИЛ, ГАЗ жұқа тазалау	дана	1,00	20 111,50	20 111,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3305	тауар	Отын сүзгісі ГАЗ-3307,3302,УАЗ қалың тазалау	дана	1,00	38 555,50	38 555,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3306	тауар	Клемма АКБ жиынтық жез күштік	жиынтық	1,00	8 033,00	8 033,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3307	тауар	Артқы айна а/м ГАЗ-4301,3307	дана	2,00	6 032,00	12 064,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3308	тауар	Фара ГАЗ	дана	2,00	26 462,50	52 925,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3309	тауар	Рульдік доңғалақ ГАЗ-3302,3307 АВТОКОМПОНЕНТ	дана	1,00	79 924,00	79 924,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3310	тауар	Құбыр тармағы ГАЗ-53,3307 радиатордың жиынтық 2 дана көк силикон	жиынтық	1,00	31 624,50	31 624,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3311	тауар	Шланг d=18мм силикон (10атм.) 1м	дана	2,00	13 166,00	26 332,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3312	тауар	Тұтануды таратушы ГАЗ-3307, ГАЗ-53 байланыссыз	дана	1,00	78 097,00	78 097,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3313	тауар	Бөтелкелік домкрат 5т 236-478мм	дана	1,00	87 652,50	87 652,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



Перечень закушаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
13	РАБОТА	РАБОТА изготовление документов по оформлению земельных участков в рамках текущей деятельности (ситуационная схема, топографическая съемка, установление границ, комплекс землеустроительных работ)	РАБОТА	1,00	975 120,00	975 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
323	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1,00	3 925 101,42	3 925 101,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
535	УСЛУГИ	Актуализация материалов аккредитации	УСЛУГИ	1,00	110 000,00	110 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
620	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадь 0,0030 га) под КТП № 100 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
113	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ABB, S202 2P 6A (C) 6 kA (2CDS252001R0064), автоматический	шт	10,00	11 700,000	117 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
416	товар	Головка считывающая оптическая с USB портом ИНЕС 426477 011 Энергосмера	шт	1,00	32 850,00	32 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
622	товар	Роутер LTE Wi-Fi роутер Beeline R109D-A	шт	2,00	24 978,57	49 957,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
758	товар	УПЛОТНИТЕЛЬ с металлокордом для шкафа	м	106,00	5 766,43	611 241,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1095	товар	Щетка стеклоочистителя	шт	2,00	18 066,00	36 132,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1112	товар	Индуктивный датчик AOTORO TR30-10DP	шт	2,00	24 900,00	49 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1153	товар	Шланг вакуумного регулятора распределителя (тонкий) 0417-00-3706325-00	м	2,00	457,00	914,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1155	товар	Вал гибкий спидометра ГАЗ-53,3307,КРАЗ L=1570мм	шт	2,00	2 214,00	4 428,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1246	товар	Кольцо уплотнительное	шт	1,00	1 000,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1248	товар	Кольцо уплотнительное	шт	3,00	700,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1272	товар	Ремень 937	шт	4,00	2 600,00	10 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1279	товар	Фильтр очистки масла	шт	1,00	3 600,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1292	товар	Гайка БМ 20*1,5-6H	шт	8,00	1 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1293	товар	Гайка БМ 20*1,5-1H	шт	8,00	1 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1381	товар	Насос топливный струйный	шт	1,00	4 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1413	товар	Ремень	шт	4,00	440,00	1 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1491	товар	Радиатор охлаждения УАЗ медный 3-х рядный ШААЗ	шт	1,00	90 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1580	товар	Патрубок радиатора комплект (синий силикон газ-66)	компл	1,00	7 017,00	7 017,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1584	товар	Корпус Радиатора Отопителя Салона	шт	1,00	35 000,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1593	товар	Сальник Кпп 51*26*10	шт	2,00	845,00	1 690,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1619	товар	Сцепление Зил-131 Лестковое в сборе (Диск Сцепления Веломый, Диск Сцепления, Муфта Подшипника Сцепления В Сборе)	шт	1,00	49 141,00	49 141,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1622	товар	Карбюратор К-88	шт	1,00	33 535,00	33 535,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1626	товар	Крышка лобовая двигателя ямз-238	шт	1,00	48 439,00	48 439,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1634	товар	Рессора МАЗ 5336 передняя (12 листов)	шт	1,00	207 420,00	207 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1637	товар	Карданный вал заднего моста УАЗ, мосты Тимкен 5-ст КП	шт	1,00	44 713,00	44 713,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1664	товар	Втулка амортизатора ГАЗ-24,3302,ГАЗель Next,УАЗ заднего полурирета	шт	32,00	62,00	1 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1712	товар	Подушка ГАЗ-53,3307 рессоры передней верхняя	шт	4,00	497,00	1 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1713	товар	Подушка ГАЗ-53,3307,ГАЗон Next рессоры задней верхняя ППП РПР029012	шт	4,00	1 056,00	4 224,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1734	товар	Подшипник полуоси в комплекте	шт	2,00	4 651,00	9 302,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1755	товар	Подушки ресорные полурирета	шт	8,00	621,00	4 968,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1841	товар	Коробка раздаточная ГАЗ 66	шт	2,00	166 320,00	332 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1848	товар	Механизм двери ГАЗ 66 левый и правый (КОМПЛЕКТ 2ШТ)	компл	1,00	15 400,00	15 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1881	товар	Раздаточная коробка КАМАЗ-4310	шт	1,00	1 050 000,00	1 050 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1891	товар	Трубка топливная КАМАЗ-ЕВРО дренажная форсунок правая	шт	1,00	1 973,00	1 973,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1893	товар	Трубка топливная КАМАЗ отводящая низкого давления ТНВД в сборе (стандарт)	шт	1,00	1 870,00	1 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1895	товар	Трубка топливная КАМАЗ подводящая ТНВД	шт	1,00	1 975,00	1 975,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1901	товар	Механизм рулевой УАЗ-3741,2206 в сборе с колонкой рулевой и сошкой	шт	1,00	131 752,00	131 752,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1946	товар	Мост передний УАЗ (дв. ЗМЗ-409, гибридный) ЕВРО-3,4 в сборе	шт	2,00	612 000,00	1 224 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1960	товар	Хомут Х512 К4Т4С124	шт	27,00	1 190,00	32 130,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1961	товар	Хомут Х511 К4Т4С124	шт	17,00	1 190,00	20 230,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1971	товар	Траверса ТМ508	шт	1,00	7 500,00	7 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1973	товар	Траверса ТМ512	шт	5,00	14 528,83	72 644,15	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1976	товар	Хомут, Х-62И	шт	36,00	2 300,00	82 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1978	товар	Хомут В-30 с 3 407.1-163.1.19	шт	4,00	4 320,00	17 280,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1983	товар	Болт В40 М20*300 специальный с 3 407.1-163.1	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1984	товар	Болт В41 М20*340 специальный с 3 407.1-163.1	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1987	товар	Хомут В32	шт	4,00	4 500,00	18 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2005	товар	Шарнир кулака поворотного УАЗ-3151,3741 правый в сборе L=660мм	шт	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2006	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	2,00	4 600,00	9 200,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года



2008	товар	Шайба УАЗ подшипника ступицы стопорная	шт	2,00	500,00	1 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2009	товар	Шайба УАЗ замочная подшипников колеса переднего/заднего	шт	2,00	500,00	1 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2010	товар	Гайка УАЗ подшипника ступицы	шт	2,00	3 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2012	товар	Насос водяной ЗИЛ	шт	1,00	69 900,00	69 900,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2013	товар	Опора вала карданного ЗИЛ-130, ГАЗ-53 в сборе	шт	1,00	5 800,00	5 800,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2045	товар	Настольный календарь	шт	71,00	4 500,00	319 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2066	товар	Шаровые опоры комплект 4 шт. с крепежом	компл	1,00	9 560,00	9 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2076	товар	Подушка рессоры (полиуретан)	шт	8,00	1 200,00	9 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2101	товар	Тяга рулевая продольная в сборе	шт	1,00	6 543,00	6 543,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2121	товар	Шланг d=32мм силиконовый 2-х кордовый	шт	5,00	11 700,00	58 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2161	товар	Шланги расширительного бачка УАЗ 3163, Патриот, 3шт.	компл	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
13	РАБОТА	РАБОТА изготовление документов по оформлению земельных участков в рамках текущей деятельности (ситуационная схема, топографическая съемка, установление границ, комплекс землеустроительных работ)	РАБОТА	1,00	855 120,00	855 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
323	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1,00	3 795 101,42	3 795 101,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
535	УСЛУГИ	Актуализация материалов аккредитации	УСЛУГИ	1,00	185 000,00	185 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
620	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 138 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
113	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АBB, S202 2P 6A (C) 6 kA (2CDS252001R0064), автоматический	шт	7,00	28 452,00	199 164,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
416	товар	Головка считывающая оптическая с USB портом ИНЕС 426477 011 Энергомера	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
622	товар	Роутер LTE Wi-Fi роутер Beeline R109D-A	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
758	товар	УПЛОТНИТЕЛЬ с металлокордом для шкафа	м	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1095	товар	Щетка стеклоочистителя	шт	2,00	76 270,00	152 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1112	товар	Индуктивный датчик AOTORO TR30-10DP	шт	2,00	52 780,00	105 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1153	товар	Шланг вакуумного регулятора распределителя (тонкий) 0417-00-3706325-00	м	2,00	4 524,00	9 048,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1155	товар	Вал гибкий спидометра ГАЗ-53,3307,КРАЗ L=1570мм	шт	2,00	5 350,50	10 701,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1246	товар	Кольцо уплотнительное	шт	1,00	652,50	652,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1248	товар	Кольцо уплотнительное	шт	3,00	1 334,00	4 002,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1272	товар	Ремень 937	шт	4,00	5 800,00	23 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1279	товар	Фильтр очистки масла	шт	1,00	5 263,50	5 263,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1292	товар	Гайка БМ 20*1,5-6H	шт	8,00	1 754,50	14 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1293	товар	Гайка БМ 20*1,5-1H	шт	8,00	1 798,00	14 384,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1381	товар	Насос топливный струйный	шт	1,00	4 089,00	4 089,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1413	товар	Ремень	шт	4,00	2 914,50	11 658,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1491	товар	Радиатор охлаждения УАЗ медный 3-х рядный ШААЗ	шт	1,00	360 687,50	360 687,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1580	товар	Патрубок радиатора комплект (синий силикон газ-66)	компл	1,00	31 624,50	31 624,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1584	товар	Корпус Радиатора Отопителя Салона	шт	1,00	-	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1593	товар	Сальник Кпп 51*76*10	шт	2,00	1 435,50	2 871,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1619	товар	Сцепление Зил-131 Лепестковое в сборе (Диск Сцепления Ведомый, Диск Сцепления, Муфта Подшипника Сцепления В Сборе)	шт	1,00	200 000,00	200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1622	товар	Карбюратор К-88	шт	1,00	120 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1626	товар	Крышка лобовая двигателя ямз-238	шт	1,00	256 360,00	256 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1634	товар	Рессора МАЗ 5336 передняя (12 листов)	шт	1,00	313 722,00	313 722,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1637	товар	Карданный вал заднего моста УАЗ, мосты Тимкен 5-ст КП	шт	1,00	119 364,00	119 364,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1664	товар	Втулка амортизатора ГАЗ-24,3302,ГАЗель Next, УАЗ заднего полиуретан	шт	32,00	1 740,00	55 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1712	товар	Подушка ГАЗ-53,3307 рессоры передней верхняя	шт	4,00	1 827,00	7 308,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1713	товар	Подушка ГАЗ-53,3307, ГАЗон Next рессоры задней верхняя ППП РР029012	шт	4,00	3 552,50	14 210,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1734	товар	Подшипник полуоси в комплекте	шт	2,00	29 841,00	59 682,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1755	товар	Подушки ресорные полиуритан	шт	8,00	1 798,00	14 384,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1841	товар	Коробка раздаточная ГАЗ 66	шт	2,00	412 815,00	825 630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1848	товар	Механизм двери ГАЗ 66 левый и правый (КОМПЛЕКТ 2ШТ)	компл	1,00	43 500,00	43 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1881	товар	Раздаточная коробка КАМАЗ-4310	шт	1,00	2 582 450,00	2 582 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1891	товар	Трубка топливная КАМАЗ-ЕВРО дренажная форсунок правая	шт	1,00	7 148,50	7 148,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1893	товар	Трубка топливная КАМАЗ отводящая низкого давления ТНВД в сборе (стандарт)	шт	1,00	4 437,00	4 437,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1895	товар	Трубка топливная КАМАЗ подводящая ТНВД	шт	1,00	3 262,50	3 262,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1901	товар	Механизм рулевой УАЗ-3741, 2206 в сборе с колонкой рулевой и сошкой	шт	1,00	375 840,00	375 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1946	товар	Мост передний УАЗ (дв. ЗМЗ-409, гибридный) ЕВРО-3,4 в сборе	шт	2,00	1 548 600,00	3 097 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1960	товар	Хомут Х512 К4Т4С124	шт	27,00	2 794,65	75 455,55	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1961	товар	Хомут Х511 К4Т4С124	шт	17,00	2 669,65	45 384,05	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1971	товар	Траверса ТМ508	шт	1,00	19 232,15	19 232,15	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1973	товар	Траверса ТМ512	шт	5,00	61 196,43	305 982,15	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1976	товар	Хомут, Х-62Н	шт	36,00	2 687,50	96 750,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1978	товар	Хомут В-30 с 3.407.1-163.1.19	шт	4,00	5 687,50	22 750,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1983	товар	Болт В40 М20*300 специальный с 3.407.1-163.1	шт	4,00	2 071,43	8 285,72	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1984	товар	Болт В41 М20*340 специальный с 3.407.1-163.1	шт	4,00	2 098,22	8 392,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1987	товар	Хомут В32	шт	4,00	5 598,22	22 392,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2005	товар	Шарнир кулака поворотного УАЗ-3151, 3741 правый в сборе L=660мм	шт	1,00	160 254,00	160 254,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



2006	товар	Ролик натяжной 3М3-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	2,00	4 582,00	9 164,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2008	товар	Шайба УАЗ подшипника ступицы стопорная	шт	2,00	449,50	899,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2009	товар	Шайба УАЗ замочная подшипников колеса переднего/заднего	шт	2,00	304,50	609,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2010	товар	Гайка УАЗ подшипника ступицы	шт	2,00	6 525,00	13 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2012	товар	Насос водяной ЗИЛ	шт	1,00	87 145,00	87 145,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2013	товар	Опора вала карданного ЗИЛ-130, ГАЗ-53 в сборе	шт	1,00	11 397,00	11 397,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2045	товар	Настольный календарь	шт	35,00	4 500,00	157 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2066	товар	Шаровые опоры комплект 4 шт. с крепежом	компл	1,00	12 934,00	12 934,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2076	товар	Подушка рессоры (полиуретан)	шт	8,00	4 785,00	38 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2101	товар	Тяга рулевая продольная в сборе	шт	1,00	67 077,00	67 077,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2121	товар	Шланг d=32мм силиконовый 2-х кордовый	шт	5,00	14 094,00	70 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2161	товар	Шланги расширительного бачка УАЗ 3163, Патриот, 3шт.	компл	1,00	2 639,00	2 639,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
701	РАБОТА	РАБОТА Токарно-фрезерная	РАБОТА	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
702	УСЛУГИ	УСЛУГА по замерам физических факторов помещения поверочной лаборатории г. Есиль	УСЛУГИ	1,00	55 000,00	55 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
703	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ПС 35/10 кВ "Солнечная" расположенный в с. Жибек Жолы Аршалынского района	РАБОТА	1,00	120 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
3099	товар	Радиатор ПА3-32053,4230,4234 медный 3-х рядный	шт	1,00	200 000,00	200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3100	товар	Барабан тормозной ЗИЛ-130 задний (8 отверстий)	шт	2,00	65 000,00	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3101	товар	Бампер ПА3-3205 задний Н/О пластик (белый)	шт	1,00	24 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3102	товар	Бампер ПА3-3205 передний Н/О пластик (белый)	шт	1,00	24 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3103	товар	Энергоаккумулятор ЗИЛ,МАЗ,КАМАЗ,КРАЗ с чехлом	шт	2,00	56 800,00	113 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3104	товар	Фонарь габаритный ПА3 боковой герметичный 24V	шт	6,00	3 850,00	23 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3105	товар	Указатель поворота ГАЗ,ЗИЛ,УАЗ,ПА3 боковой 24V	шт	2,00	4 500,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3106	товар	Ремень МТЗ-80,МТЗ-100	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3107	товар	Осушитель воздуха МАЗ,КАМАЗ,ПА3(АВРОРА),ЛИАЗ (24V, 3 выхода)	шт	1,00	45 600,00	45 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3108	товар	Элемент фильтрующий ГАЗ-3309	шт	1,00	7 500,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3109	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ топливный ЕВРО	шт	1,00	7 300,00	7 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3110	товар	Фильтр топливный ЗИЛ-5301 МТЗ тонкой очистки	шт	1,00	3 500,00	3 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3111	товар	Фильтр масляный ЗИЛ-5301 МТЗ	шт	1,00	4 500,00	4 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3112	товар	Ступица ПА3 вентилятора с валом в сборе	шт	1,00	185 000,00	185 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3113	товар	Ручка ПА3-3205 двери водителя наружная с кнопкой	шт	1,00	11 500,00	11 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3114	товар	Переключатель подрулевой КАМАЗ,ЗИЛ-4331 комбинированный ТОЧМАШ П145	шт	1,00	25 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3115	товар	Зеркало боковое КАМАЗ,ПА3,ГАЗ основное сферическое без обогрева 24V 343x163 с креплением	шт	2,00	9 600,00	19 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3116	товар	Ремень вентилятора BRT ASK 1450-11x10	шт	2,00	3 200,00	6 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3117	товар	Фильтр топливный УАЗ-3163,315195 тонкой очистки (хомут)	шт	4,00	5 400,00	21 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3118	товар	Фильтр масляный ВАЗ-2101	шт	6,00	2 500,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3119	товар	Свеча зажигания 3М3-40524 ЕВРО-3 BRISK DR17YC SUPER комплект	компл	2,00	7 500,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3120	товар	Ремень УАЗ-3163 ЕВРО-3 привода агрегатов под кондиционер BRT ASK 6PK2100	шт	2,00	7 000,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3121	товар	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	5,00	6 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3122	товар	Ролик натяжной 3М3-40905,409051 ремня привода агрегатов	шт	4,00	6 200,00	24 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3123	товар	Ролик натяжной 3М3-406 с кронштейном в сборе усиленный	шт	1,00	9 900,00	9 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3124	товар	Ручка УАЗ-3160,Патриот двери внутренняя правая в сборе усиленная	шт	4,00	6 500,00	26 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3125	товар	Щетка стеклоочистителя УАЗ-3163 500мм	шт	2,00	5 400,00	10 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3126	товар	Лампа 12V H4 60/55W P43t-38	шт	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3127	товар	Втулка амортизатора УАЗ-3163 переднего верхняя	шт	4,00	2 350,00	9 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3128	товар	Лампа 12V 8W освещения салона	шт	8,00	800,00	6 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3129	товар	Лампа 12V W21/SW W3x16q	шт	4,00	900,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3130	товар	Лампа 12V H3 55W PK22s	шт	4,00	1 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3131	товар	Диск сцепления УАЗ-3163,315195 дв.3М3-409	шт	1,00	36 000,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3132	товар	Втулка амортизатора ГАЗ-24,3302,ГАЗель Next,УАЗ заднего полиуретан 8шт	шт	8,00	2 600,00	20 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3133	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160,Хантер,Патриот в сборе	шт	1,00	8 200,00	8 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3134	товар	Гидроцилиндр К-700 поворота Ц-125	шт	4,00	280 000,00	1 120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3135	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный грубой очистки	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3136	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный тонкой очистки	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3137	товар	Шланг высокого давления L=650 S36 (M30x1.5)	шт	4,00	12 000,00	48 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3138	товар	Рукав высокого давления M27x1.5 K=32 (1210мм)	шт	6,00	6 700,00	40 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3139	товар	Фильтр масляный ЯМЗ-240 тонкой очистки	шт	1,00	5 200,00	5 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3140	товар	Диафрагма камеры тормозной тип 30	шт	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3141	товар	Гидроусилитель руля К-701	шт	1,00	620 000,00	620 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3142	товар	Хомут ленточный 030-045мм (9мм)	шт	20,00	350,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3143	товар	Вал гибкий спидометра ГАЗ-24,52,3308,К-700 L=1400мм	шт	1,00	3 200,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3144	товар	Бак расширительный двигателя ЯМЗ-240Б	шт	1,00	56 500,00	56 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3145	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3163 Патриот,315195 воздушный высокий (дв.3М3-409)	шт	2,00	6 800,00	13 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3146	товар	Стартер ГАЗ,УАЗ дв.3М3-406,405,409,40524 редукторный 1.7кВт АТЭ-1	шт	1,00	35 100,00	35 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3147	товар	Цилиндр сцепления главный УАЗ-452 в сборе	шт	1,00	9 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3148	товар	Фильтр воздушный салона УАЗ-3163	шт	2,00	3 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3149	товар	Подшипник подвесной УАЗ-3163 вала карданного	шт	1,00	3 000,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



3150	товар	Чехол УАЗ Профи привода (пыльник ШРУСа) с хомутами силикон черный	шт	2,00	750,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3151	товар	Насос гидравлический	шт	1,00	220 000,00	220 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3152	товар	Легкосплавный диск	шт	2,00	59 100,00	118 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3153	товар	Щетка стеклоочистителя	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3154	товар	Рычаг передней подвески верхний правый в сборе	шт	1,00	25 600,00	25 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3155	товар	Рычаг передней подвески нижний правый в сборе	шт	1,00	42 500,00	42 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3156	товар	Шайба для регулировки развала	шт	20,00	100,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3157	товар	Колпак ступицы	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3158	товар	Домкрат подкатной гидравлический г/п 3тн	шт	1,00	38 700,00	38 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3159	товар	Герметик черный	шт	4,00	5 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3160	товар	Прижим (клин колеса) К-700	шт	5,00	3 500,00	17 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3161	товар	Гайка колеса м20*1,5 К-700	шт	5,00	2 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3162	товар	Шкворень УАЗ-Хантер, Патриот в сборе Н/О с подшипником комплект 4шт	компл	1,00	13 800,00	13 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3163	товар	Генератор ГАЗель, УАЗ 14В 90А	шт	1,00	95 900,00	95 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3164	товар	Зеркало В57.820 1020-10 Камаз Евро-3 широкоугольное	шт	2,00	6 800,00	13 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3165	товар	Шкворень ГАЗ-53, 3307 в сборе комплект 2шт	компл	1,00	18 500,00	18 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3166	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307, 3309, 53 правый в сборе	шт	2,00	9 500,00	19 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3167	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307, 3309, 53 левый в сборе	шт	2,00	9 500,00	19 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3168	товар	Усилитель вакуумный ГАЗ-53, 3307, 3309 в сборе с клапаном	шт	1,00	65 300,00	65 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3169	товар	Карбюратор для ГАЗ 3307, 66	шт	1,00	89 500,00	89 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3170	товар	Вал карданный передний УАЗ L=84,5	шт	1,00	56 900,00	56 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3171	товар	Амортизатор передний/задний УАЗ	шт	4,00	15 200,00	60 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3172	товар	Стеклоподъемник УАЗ	шт	2,00	3 500,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3173	товар	Радиатор ГАЗ-66 3-ряд медно-латунный	шт	1,00	256 300,00	256 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3174	товар	Комплект патрубков ГАЗ-66 радиатора 2шт., силикон	компл	1,00	14 500,00	14 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3175	товар	Хомут 35-50	шт	4,00	350,00	1 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3176	товар	Насос ГУР со шкивом в сборе ГАЗ-66	шт	1,00	115 000,00	115 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3177	товар	Диск сцепления ведомый, усиленный ГАЗ-53, 66	шт	1,00	18 500,00	18 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3178	товар	Диск сцепления нажимной дв.ЗМЗ-511, 513	шт	1,00	39 000,00	39 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3179	товар	Муфта выключения сцепления ГАЗ-53, 66	шт	1,00	6 500,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3180	товар	Вилка сцепления ГАЗ-53, 3307	шт	1,00	4 200,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3181	товар	Радиатор отопителя	шт	1,00	9 950,20	9 950,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3182	товар	Патрубки отопителя (к-т 4шт) инжектор с хомутами	компл	1,00	7 579,00	7 579,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3183	товар	Стартер редукторный	шт	1,00	67 113,80	67 113,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3184	товар	Бензонасос в сборе	шт	1,00	30 115,80	30 115,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3185	товар	Трубка магистральная подачи топлива	шт	1,00	5 086,90	5 086,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3186	товар	Шланг топливный	шт	2,00	2 776,80	5 553,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3187	товар	Линчики замков двери в сборе	компл	1,00	7 437,30	7 437,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3188	товар	Реле поворотов	шт	1,00	3 156,40	3 156,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3189	товар	Блок монтажный	шт	1,00	46 934,16	46 934,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3190	товар	Патрубки двигателя армированный каучук	компл	1,00	23 951,20	23 951,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3191	товар	Вал карданный промежуточный (L=70 мм)	шт	1,00	131 300,00	131 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3192	товар	Головка блока цилиндр	шт	1,00	536 529,50	536 529,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3193	товар	Вал распределительный ЗМЗ 409	шт	2,00	36 333,70	72 667,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3194	товар	Прокладка двигателя ЗМЗ-405, 409 полный комплект	компл	1,00	35 348,30	35 348,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3195	товар	Гидрокомпенсаторы	компл	2,00	69 713,80	139 427,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3196	товар	УПЛОТНИТЕЛЬ с металлокордом для шкафа	м	106,00	5 766,43	611 241,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3197	товар	ПАПКА на подпись (в ассортименте)	шт	8,00	20 000,00	160 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3198	товар	Радиатор ПАЗ-3205 медный 4х-рядный	шт	1,00	400 000,00	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3199	товар	Шпилька колеса ГАЗ-53 правая ЭТНА	шт	12,00	1 900,00	22 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3200	товар	Шпилька колеса ГАЗ-53 левая ЭТНА	шт	12,00	1 900,00	22 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3201	товар	Футорка 20х1.5 внутренняя 30х1.5 наружная ГАЗ-53, 3307, ЗИЛ, КАМАЗ (гайка колеса) правая СБ тефлон	шт	6,00	1 500,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3202	товар	Футорка 20х1.5 внутренняя 30х1.5 наружная ГАЗ-53, 3307, ЗИЛ, КАМАЗ (гайка колеса) левая СБ тефлон	шт	6,00	1 500,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3203	товар	Гайка колеса ЗИЛ-130, ГАЗ-53, УРАЛ М20х1.5 передняя левая резьба тефлон	шт	6,00	1 100,00	6 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3204	товар	Гайка колеса ЗИЛ-130, ГАЗ-53, УРАЛ М20х1.5 передняя правая резьба тефлон	шт	6,00	1 100,00	6 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3205	товар	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе (35х98мм) (стопорные кольца) усиленная	шт	3,00	8 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3206	товар	Подшипник подвесной ЗИЛ-130, ГАЗ-53	шт	1,00	5 000,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3207	товар	Подушка ГАЗ-53, ЗИЛ подвесного подшипника	шт	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3208	товар	Комплект подушек задней рессоры для а/м ГАЗ-53, ПАЗ (БРГ, СЗРТ)	компл	4,00	4 500,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3209	товар	Ремкомплект ГАЗ-53, 3307 фильтра масляного (7шт.)	компл	2,00	1 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3210	товар	Элемент фильтрующий ГАЗ-53 масляный	шт	2,00	6 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3211	товар	Прокладка ГАЗ, ПАЗ дв. CUMMINS ISF 3.8 крышки клапанной	шт	1,00	30 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3212	товар	Прокладка под паяк для а/м ГАЗ-53, 66, 3307, ПАЗ	компл	1,00	7 000,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3213	товар	Свеча зажигания ГАЗ, ЗИЛ	шт	8,00	1 100,00	8 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3214	товар	Болт М12х1.25х32 ГАЗ-3307, 3308 вала карданного (8шт.)	компл	1,00	500,00	500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3215	товар	Зеркало боковое КАМАЗ, ПАЗ, ГАЗ основное сферическое без обогрева 24V 343х163 с креплением	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3216	товар	Фара ГАЗ, КАМАЗ	шт	2,00	19 000,00	38 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3217	товар	Щетка стеклоочистителя ВАЗ-2110, ГАЗ-3302, КАМАЗ, УАЗ 530мм (крючок 3х8) комплект	шт	2,00	16 000,00	32 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3218	товар	Датчик давления масла ГАЗ, ЗИЛ PEKAP MM358	шт	1,00	7 000,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3219	товар	Клеммы АКБ	компл	1,00	2 700,00	2 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3220	товар	Глушитель	шт	2,00	35 104,50	70 209,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3221	товар	Свеча зажигания ГАЗ, ЗИЛ	шт	32,00	3 567,00	114 144,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3222	товар	Автогерметик прокладок силиконовый, черный, 60 г	шт	34,00	2 233,00	75 922,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3223	товар	Очиститель карбюратора и дроссельных заслонок 450мл	шт	35,00	4 669,00	163 415,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3224	товар	Изолянт ПВХ черная 19ммх20м	шт	30,00	2 842,00	85 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3225	товар	Коврик салона (12-17) резина высокий борт (5 предм.)	компл	1,00	59 609,50	59 609,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3226	товар	ДОМКРАТ МЕХАНИЧЕСКИЙ	шт	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



3227	товар	Трос открывания багажника	шт	1,00	37 627,50	37 627,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3228	товар	Рассеиватель с корпусом правого заднего фонаря	шт	1,00	56 593,50	56 593,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3229	товар	Фонарь освещения знака номерного	шт	2,00	19 502,50	39 005,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3230	товар	Вал карданный ЗАЛ-131 моста переднего L=1194мм	шт	1,00	253 344,00	253 344,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3231	товар	Диафрагма камеры тормозной ЗИЛ передней	шт	20,00	2 639,00	52 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3232	товар	Катушка зажигания	шт	1,00	29 899,00	29 899,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3233	товар	Шланг указателя давления масла	шт	3,00	4 944,50	14 833,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3234	товар	Зеркало в сборе левое (L) (9 контактов) с повторителем поворота	шт	1,00	146 044,00	146 044,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3235	товар	Домкрат (в сборе)	шт	1,00	233 435,50	233 435,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3236	товар	Домкрат	шт	1,00	369 619,50	369 619,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3237	товар	КЛЮЧ БАЛОННЫЙ	шт	1,00	120 712,50	120 712,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3238	товар	Комплект щёток стеклоочист. (каркас)	компл	1,00	86 681,00	86 681,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3239	товар	Болт колеса М14х1 5х27 сфера ключ 17мм	шт	5,00	6 307,50	31 537,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3240	товар	Кронштейн корпуса фильтра воздушного	шт	4,00	10 556,00	42 224,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3241	товар	Трос буксировочный 5т 5м ленточный (крюк-крюк) в чехле	шт	1,00	12 977,50	12 977,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3242	товар	Ремень клиновой 1400	шт	2,00	7 308,00	14 616,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3243	товар	Ремень клиновой 1275	шт	2,00	3 770,00	7 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3244	товар	Ремень клиновой 1600	шт	2,00	6 626,50	13 253,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3245	товар	Ремень привода генератора дв. ЯМЗ-534	шт	2,00	14 703,00	29 406,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3246	товар	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ЯМЗ-5344	шт	2,00	9 048,00	18 096,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3247	товар	Фильтр масляный (дв. ЯМЗ-5344)	шт	2,00	13 253,00	26 506,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3248	товар	Фильтр топливный ЯМЗ-534 тонкой очистки	шт	2,00	11 353,50	22 707,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3249	товар	Сменный фильтр 8 9290	шт	2,00	14 471,00	28 942,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3250	товар	Комплект сцепления на УАЗ ЗМЗ	компл	1,00	830 980,50	830 980,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3251	товар	Подшипник КПП	шт	2,00	1 696,50	3 393,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3252	товар	Кран КАМАЗ-4310, 4311, 43118 запора воздуха	шт	4,00	15 906,50	63 626,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3253	товар	Прокладка клапанной крышки ЗМЗ-402; УМЗ-4216 ЕВРО-3, 421, 417 (силикон, синий)	шт	1,00	2 204,00	2 204,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3254	товар	Амортизатор ГАЗ-3302, 3221 передний/задний, ГАЗ-2217 задний масляный	шт	4,00	21 199,00	84 796,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3255	товар	Втулка амортизатора ГАЗ-24, 3302 заднего полиуретан	шт	16,00	522,00	8 352,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3256	товар	Опора промежуточная в сборе	шт	1,00	7 583,50	7 583,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3257	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3110, 3302 передние (4шт.)	компл	2,00	10 817,00	21 634,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3258	товар	Патрубок ГАЗ-3302 дв. УМЗ-421 радиатора комплект 4шт	компл	1,00	26 071,00	26 071,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3259	товар	Трос стояночного тормоза ГАЗ-3302 задний	шт	2,00	14 659,50	29 319,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3260	товар	Трос стояночного тормоза ГАЗ-3302 передний L=1390мм	шт	1,00	14 935,00	14 935,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3261	товар	Термостат (прокладка)	шт	1,00	7 308,00	7 308,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3262	товар	Ремень ГАЗ-3302 безопасности комплект на автомобиль (левый, правый и средний)	компл	1,00	67 628,00	67 628,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3263	товар	Фара блок ГАЗ-3302 правая Н/О (пластиковый рассеиватель)	шт	1,00	63 118,50	63 118,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3264	товар	Фара блок ГАЗ-3302 левая Н/О (пластиковый рассеиватель)	шт	1,00	63 118,50	63 118,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3265	товар	Стеклоподъемник ГАЗ-3302 правый	шт	1,00	7 000,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3266	товар	Трубка от компрессора к соединительному шлангу	шт	1,00	8 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3267	товар	Прокладка двигателя КАМАЗ-ЕВРО-4 полный комплект Премиум РТИ-16	компл	1,00	421 080,00	421 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3268	товар	Шланг нагнетательный 450мм, 320атм. для шприцев плунж	шт	1,00	17 095,50	17 095,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3269	товар	Фонарь задний КАМАЗ-5490, МАЗ правый светодиодный с жгутом с разъемом	шт	1,00	103 182,00	103 182,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3270	товар	Вал карданный ВАЗ-2121-21214 задний	шт	1,00	130 065,00	130 065,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3271	товар	Вал карданный ВАЗ-2121-21214 передний	шт	1,00	126 483,50	126 483,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3272	товар	Домкрат бутылочный 3т 202-510мм 2-х плунжерный	шт	1,00	24 302,00	24 302,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3273	товар	Лопатка монтажная и вороток гидродомкрата	шт	1,00	6 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3274	товар	Фара МТЗ противотуманная пластик	шт	2,00	12 441,00	24 882,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3275	товар	Сигнал звуковой 20.3721-01 С-311 2 контакта	шт	1,00	10 005,00	10 005,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3276	товар	Щетка стеклоочистителя МТЗ УК (большая кабина) 660мм	шт	1,00	6 786,00	6 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3277	товар	Фильтр топливный МТЗ	шт	1,00	7 815,50	7 815,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3278	товар	Головка бара УЗЗ 20.25.000-01 с натяжным устройством	компл	1,00	1 104 900,00	1 104 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3279	товар	Ремень 11х10-1250 генератора (вентилятора) Д-240	шт	2,00	3 306,00	6 612,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3280	товар	Стеклоподъемник уаз буханка (передний)	шт	1,00	9 323,50	9 323,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3281	товар	Свеча зажигания	шт	16,00	11 687,00	186 992,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3282	товар	Замок двери УАЗ боковой салона (с короткой тягой)	шт	1,00	15 573,00	15 573,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3283	товар	Фильтр масляный (дв. ЗМЗ-406) Н=114мм	шт	20,00	4 669,00	93 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3284	товар	Радиатор УАЗ медный 3-х рядный дв. ЗМЗ-409	шт	1,00	437 015,50	437 015,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3285	товар	Патрубок УАЗ радиатора дв. ЗМЗ-409 ЕВРО-4 комплект 3шт. синий силикон	компл	1,00	26 636,50	26 636,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3286	товар	Вал карданный УАЗ-452 задний КПП 5-ст. (L=592мм) АДС	шт	1,00	121 626,00	121 626,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3287	товар	Радиатор отопителя УАЗ-3303, 2206, 3741 кабины медный 3-х рядный d=20мм	шт	1,00	123 496,50	123 496,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3288	товар	Радиатор отопителя УАЗ-3151 каб. УАЗ-3741 салона медный 3-х рядный D=20мм	шт	1,00	115 362,00	115 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3289	товар	Кронштейн ЗМЗ-406 натяжного ролика в сборе	шт	1,00	3 683,00	3 683,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3290	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	1,00	5 916,00	5 916,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3291	товар	Ключ баллонный крестообразный 17х19х21х22мм L=390мм усиленный	шт	1,00	7 351,50	7 351,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3292	товар	Домкрат винтовой 5-2т УАЗ винтовой СЭД (железный)	шт	1,00	26 970,00	26 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3293	товар	Ремень ГАЗ-3302, УАЗ генератора зубчатый	шт	2,00	2 827,50	5 655,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3294	товар	Ремень зубчатый 1030	шт	2,00	2 827,50	5 655,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3295	товар	Фланец УАЗ ведущий переднего моста с заглушкой	шт	2,00	11 426,00	22 852,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3296	товар	Ремень ГАЗ-53 водяного насоса	шт	2,00	11 078,00	22 156,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3297	товар	Ремень генератора (ГАЗ, УАЗ)	шт	2,00	2 291,00	4 582,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3298	товар	Корзина сцепления ГАЗ-53 диафрагменная	шт	1,00	108 967,50	108 967,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3299	товар	Диск сцепления ГАЗ-53 (диафрагменное и рычажное сцепление)	шт	1,00	33 031,00	33 031,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



3300	товар	Муфта сцепления ГАЗ-53,3307 в сборе с подшипником (упаковка)	шт	1,00	19 328,50	19 328,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3301	товар	Вилка сцепления ГАЗ-53,3307 в сборе	шт	1,00	6 916,50	6 916,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3302	товар	Трубка ГАЗ-53,3307 выпускная фильтра масляного	шт	1,00	39 889,50	39 889,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3303	товар	Трубка ГАЗ-53,3307 впускная фильтра масляного	шт	1,00	35 177,00	35 177,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3304	товар	Фильтр топливный ЗИЛ,ГАЗ тонкой очистки	шт	1,00	20 111,50	20 111,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3305	товар	Фильтр топливный ГАЗ-3307,3302,УАЗ грубой очистки	шт	1,00	38 555,50	38 555,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3306	товар	Клемма АКБ комплект латунь усиленная	компл	1,00	8 033,00	8 033,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3307	товар	Зеркало заднее з/м ГАЗ-4301,3307	шт	2,00	6 032,00	12 064,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3308	товар	Фара ГАЗ	шт	2,00	26 462,50	52 925,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3309	товар	Колесо рулевое ГАЗ-3302,3307 АВТОКОМПОНЕНТ	шт	1,00	79 924,00	79 924,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3310	товар	Патрубок ГАЗ-53,3307 радиатора комплект 2шт. синий силикон	компл	1,00	31 624,50	31 624,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3311	товар	Шланг d=18мм силиконовый (10атм.) 1м	шт	2,00	13 166,00	26 332,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3312	товар	Распределитель зажигания ГАЗ-3307,ГАЗ-53 бесконтактный	шт	1,00	78 097,00	78 097,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3313	товар	Домкрат бутылочный 5т 236-478мм	шт	1,00	87 652,50	87 652,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года